
Verkehrshinweise

Montag - Freitag

# # #

Brandis, Schulzentrum Bst 2

Brandis, Waldbadweg ..........

Polenz .................................

Ammelshain, Polenzer Str .....

Klinga, Staudnitzstr ..............

Klinga, Dorfstr .....................

Naunhof, Kornweg ...............

Naunhof, Klingaer Str ...........

Naunhof, Bf Bst 1 ................

Naunhof, Markt ...................

Naunhof, Markt (Ersatz) .......

Naunhof, Lange Str ..............

Naunhof, Schloßstr ..............

Lindhardt, Karl-Liebknecht-Str

Köhra, Leipziger Str .............

Threna, Grimmaer Str ...........

Threna, Abzw nach Fuchshain

Großpösna, Pflaumenallee ...

Pösna Park, Am Spielplatz ....

ab

an

ab

an

9:00E

9:02E

9:05E

9:09E

9:11E

9:12E

9:15E

9:16E

9:18E

9:19E

9:20E

9:21E

9:24E

9:27E

9:29E

9:31E

9:33E

9:36A

10:15E

10:17E

10:20E

10:24E

10:26E

10:27E

10:30E

10:31E

10:33E

10:34E

10:35E

10:36E

10:39E

10:42E

10:44E

10:46E

10:48E

10:51A

12:15E

12:17E

12:20E

12:24E

12:26E

12:27E

12:30E

12:31E

12:33E

12:34E

12:35E

12:36E

12:39E

12:42E

12:44E

12:46E

12:48E

12:51A

b PP3 Brandis - Polenz - Ammelshain - Klinga - Naunhof - Lindhardt - Köhra - Threna - Pösna Park è
Regionalbus
Leipzig GmbH

#  : verkehrt nur mittwochs E  : Hält nur zum Einsteigen A  : Hält nur zum Aussteigen

Bei der Hinfahrt hält der Bus unterwegs nur zum Einsteigen.

Die Beförderung erfolgt unentgeltlich im Auftrag des Pösna-Park.

E-Mail: kundenservice@regionalbusleipzig.de | Tel. 03425 89 89 89 | Web: www.regionalbusleipzig.de

gültig ab: 11.08.2025



Verkehrshinweise

Montag - Freitag

# # #

Pösna Park, Am Spielplatz ....

Großpösna, Pflaumenallee ...

Threna, Abzw nach Fuchshain

Threna, Grimmaer Str ...........

Köhra, Leipziger Str .............

Lindhardt, Karl-Liebknecht-Str

Naunhof, Schloßstr ..............

Naunhof, Lange Str ..............

Naunhof, Markt ...................

Naunhof, Markt (Ersatz) .......

Naunhof, Bf Bst 1 ................

Naunhof, Klingaer Str ...........

Naunhof, Kornweg ...............

Klinga, Dorfstr .....................

Klinga, Staudnitzstr ..............

Ammelshain, Polenzer Str .....

Polenz, Macherner Str ..........

Polenz .................................

Brandis, Waldbadweg ..........

Brandis, Schulzentrum Bst 2

ab

an

ab

an

11:00E

11:03A

11:05A

11:07A

11:09A

11:12A

11:14A

11:15A

11:16A

11:19A

11:20A

11:21A

11:24A

11:26A

11:28A

11:32A

11:33A

11:36A

11:38A

13:00E

13:03A

13:05A

13:07A

13:09A

13:12A

13:14A

13:15A

13:16A

13:19A

13:20A

13:21A

13:24A

13:26A

13:28A

13:32A

13:33A

13:36A

13:38A

15:00E

15:03A

15:05A

15:07A

15:09A

15:12A

15:14A

15:15A

15:16A

15:19A

15:20A

15:21A

15:24A

15:26A

15:28A

15:32A

15:33A

15:36A

15:38A

b PP3 Pösna Park - Threna - Köhra - Lindhardt - Naunhof - Klinga - Ammelshain - Polenz - Brandis ç
Regionalbus
Leipzig GmbH

#  : verkehrt nur mittwochs E  : Hält nur zum Einsteigen A  : Hält nur zum Aussteigen

Bei der Rückfahrt hält der Bus unterwegs nur zum Aussteigen.

Die Beförderung erfolgt unentgeltlich im Auftrag des Pösna-Park.

E-Mail: kundenservice@regionalbusleipzig.de | Tel. 03425 89 89 89 | Web: www.regionalbusleipzig.de

gültig ab: 11.08.2025


